
  令和６年１０月吉日 

１・３・５年生の保護者さま 

        佐賀市立金立小学校 

                         ＰＴＡ会長 原口 和貴 

    校 長    副島 和久 

 

ＰＴＡ親子ふれあい活動について 

 

 清秋の候、保護者の皆さまにおかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日ごろよりＰＴＡ活動にご協力いただきありがとうございます。 

 さて、金立小ＰＴＡでは、金立まちづくり協議会のご協力のもと、毎年恒例の親子ふれあい 

活動「金立探検隊」を下記のとおり企画しています。ご多用中とは存じますが、ぜひご参加 

くださいますようお願いいたします。 

 

記 

ＰＴＡ親子ふれあい活動 「金立探検隊」 

～親子で金立町の歴史を学び、魅力に気づき、郷土愛を育むための活動です～ 

 

活 動 日  令和６年１１月１７日（日）１３：００～１４：４５予定 

※雨天中止。当日に学校からメールで連絡します。 

集合時間  １年生保護者 １３：１０ 体育館前に集合 

      ３年生保護者 １２：５０ 中庭に集合 

      ５年生保護者 １３：００ 金立コスモス園に集合 

※コスモス園駐車場やコスモス園東側の駐車場をご利用できます 

※５年生児童はバスで往復、保護者は現地集合で現地解散です 

準 備 物  水筒・タオル・帽子など 

        （かなり歩きますので、歩きやすい装備でご参加ください） 

 

※参加する保護者の人数を把握するため、下記の連絡票を１０月３１日（木）までに 

担任へ提出いただきますよう、ご協力お願いいたします。（グループ編成に使用します） 

   ※詳細は裏面に続きます 

以上 

-------------------------------きりとり--------------------------------- 

１１/１７ 親子ふれあい活動 保護者出欠確認票 

  

    年   組   号   児 童 名：                      

 

□ 保護者も参加します → 参加保護者名を記入                  

 

□ 保護者は参加できません 


